\* qd in alijs ciuitatibus & villis:  
& tamen magis necessarium erat  
qd essent ibi plures & fortiores  
habitatores qui possent eaz de-  
fendere p̄ impugnatoꝝ: ad ha-  
bitandum autē ibi aliqui de pplo  
sponte se obtulerunt: & illi dicun-  
tur in textu pncipes & optimates:  
qd de ip̄is dicit ibidem qd po-  
pulus eis benedixit: sed quoniā  
isti non erant in numero suffici-  
enti p̄ custodia ciuitatis: ideo de  
reliquo populo per sortes fuit or-  
dinatum qd decima pars in hie-  
rusalem habitaret. Sigitur p̄ hie-  
rusalem sic impugnatam signifi-  
cari potest quelibet ecclesia v̄l cl-  
uitas vel res publica iniuste im-  
pugnata. Illi vero qui sponte se  
offerunt ad eius defensionē di-  
cuntur pncipes: id est dominii  
suarum passionum: quia timore  
periculi corporalis non retrahū-  
tur a bono virtutis: nec per con-  
sequens superant a passionibus  
alijs: quia sicut dicit Augustinus  
non est consentaneuz rationi: vt  
qui metu non frangitur concipi-  
scientia frangi dicatur: etiam op-  
timates: id est optimi de populo:  
quia sequuntur dictamen ratio-  
nis recte: qd vt dicit philosophus  
semper ad optima deprecatur. il-  
lis etiam benedicit populus: qd  
benedicti sunt a deo & hoībus.  
Per hoc autem qd alioꝝ decima  
pars compulsa fuit per sortes ad  
habitandum in hierusalem pro  
eius defensionē: ostenditur qd p̄  
defensione ecclesie iusta vel ciuitatis  
seu reipublice compellendi  
sunt aliqui si sit necesse: quia ta-  
men talis defensio est opus vir-  
tutis ideo significat p̄ decimā qd  
signat p̄ sectionē.

**N**I sunt aut. **Bed.** Hic principes sa  
cerdotū vna cū fratrib⁹ suis. i. minorib⁹ sacerdotib⁹  
z leuitis describunt: q̄ cū corobabel z ieu filio iose  
dech de captiuitate babylonica ascēderūt qb⁹ explicatis adiū  
gunt ⁊ illi q̄ extūc in principatū sacerdotū sibimet inuicē vñq  
ad initū regni macedonuz successerūt.  
Sequunt enī iōsue genuit ioachim. zc.  
Jedda vero q̄ in his vñtimis ponit scri  
bit Josephus tpe alexandri magni pñ  
cipē fuisse sacerdotū: occurrētq; ei cū  
fratrib⁹ suis humiliter z honorifice su  
sceptū: quē spē iaddū noiāt: ⁊ dicit esse  
patrē onie sacerdotis magni: de quo i  
libro machabeoz scribit: nō q̄ hui⁹ cō  
ditor libri neemias ad illa vñq tpa vi  
uere in carne potuerit: sed q̄ infantia  
el⁹ nouit: q̄ longe post mortē ei⁹ ad sa  
cerdotū puererit. nā in fine hui⁹ libri  
silioz iōiada filii hēliab mētio ē q̄ vñ  
ex eis gener fuerit sanaballath. Horoni  
tis: cūl⁹ quidē generi nomē taceat: s̄z q̄  
iōiada auus est iedde: cōstat generū d  
quo sermo est patrē eiūsdeꝝ iedde: aut  
patrū fuisse. Ideoꝝ illum supstite ad  
huc neemia nasci potuisse.